FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO

N

DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

17/04/2021

TARTARA Matteo
ALLEGRA Samuele
CAMPIONE Ruben
DE SIMONE Andrea
MAIALETTI Andrea
PORRELLO Giorgio
MIGLIO Alessandro
RUSU Mihai
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OSTA Alessandro
MICHELETTA Mattia
VIVALDA Davide

GENZANO Francesco Angelo
MUCCIONE Nicolo'
CHIOSSO Edoardo
RAMELLA LEVIS Matteo
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TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - JUNIOR M 2003
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Serie2di 3

Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Novara

V02 Nuoto Torino ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Swimming Club Alessandria
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Polisp Ovest Ticino

SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3di 3

NC Montecarlo - Casale Mo
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

ARRIVO Record

24.48
25.28
25.33
25.34
25.46
25.56
25.79
26.03

25.96
26.09
26.17
26.86
27.01
27.07
27.41

Comunicato 84
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